Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II
Gurupi – TO      CEP: 77423-250

EDITAL Nº. 26, DE 13 DE MARÇO DE 2019
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 23, DE 07 DE MARÇO DE 2019

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO SUPERIOR – ENFERMAGEM

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna pública a relação do(s) candidato(s) aprovado(s) na análise curricular e

apto(s) a participar(em) da prova de desempenho didático do processo seletivo simplificado para contratação

de docente substituto.

1 DA CLASSIFICAÇÃO, DATA, HORÁRIO, LOCAL E TEMA
1.1 Classificados para a prova de Desempenho Didático para a Vaga 1 – Enfermagem:

Candidato Horário/Local

Ana Claúdia Batista Campos

07h15min – Sala 22, Bloco C, Térreo - Campus II

Andreza Rodrigues Ribeiro Silva

Elyka Fernanda Pereira de Melo

Gleiziane Sousa Lima

Harlyson David Botelho

Inaldo Dourado dos Anjos

Kleber Tanaka Suzuki

Maria Aparecida Lira Gomes Lustosa

Milena Deolindo Vieira

Rafael Sousa Barros

Renan Alves Rodrigues

Rodrigo De Faveri Moreira

Saulo de França Quixabeira

Willian Caetano Rodrigues

1.2 A prova de Desempenho Didático para o curso de Enfermagem será realizada às 07h15min do dia 15 de
março de 2019, sexta-feira.

1.3 Para a terceira etapa o candidato deverá apresentar-se ao Campus II da Universidade de Gurupi - UNIRG,
na Sala 22 (conforme disposto no item 1.1), Bloco C, Térreo, localizado na Av. Guanabara, entre ruas 09 e 10,
Centro, Gurupi-TO.

1.4 O tema, sorteado em sessão pública, para a Prova de Desempenho Didático é “Isolamento e identificação
laboratorial de bactérias e fungos”.

1.5 O candidato deverá comparecer com quinze minutos de antecedência do horário especificado no item 1.2
deste edital.

1.6 A apresentação do candidato à banca examinadora será definida de acordo com a ordem de chegada.

1.7 O candidato deverá apresentar à banca examinadora no momento da realização da prova de desempenho
didático, sob pena de desclassificação, em três cópias: plano de aula, currículo, RG, CPF, certificado de
graduação e de pós-graduação.

1.8 Para prova de desempenho didático, a Universidade de Gurupi - UnirG disponibilizará quadro branco, pincel,
apagador e recurso multimídia data-show. Outros recursos, como notebook, são de inteira responsabilidade do

candidato.

Informações pelo e-mail: pgrad@unirg.edu.br

Pró-reitoria de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 13 dias do mês de março de 2019.

Prof. Eduardo Fernandes de Miranda
Pró-reitor de Graduação e Extensão – PGRAD